[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2012 г.

№ 62-8
р.п. Каменоломни

О регистрации депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения третьего созыва Октябрьского района  Ростовской  области
14 октября 2012 г. состоялись выборы  депутатов Собрания  депутатов  Краснолучского сельского поселения третьего созыва Октябрьского района Ростовской  области.

На основании п. 7 ст. 63  Областного  закона  «О  выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных образований  в  Ростовской  области» и постановления территориальной избирательной комиссии от 18 октября 2012 года № 61-17 «О результатах  выборов  депутатов  Собрания депутатов Краснолучского сельского  поселения  Октябрьского района  Ростовской  области»,
Территориальная  избирательная  комиссия  Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения третьего созыва Октябрьского района Ростовской области:

– по  Краснолучскому шестимандатному  избирательному  округу  № 1:
- Гребенников Сергей Иванович;

- Ершов Василий Александрович;

- Короченцева Наталья Александровна;

- Кохановская Ирина Николаевна;

- Синютина Ольга Владимировна;

- Яровая Любовь Борисовна.

– по  Краснолучскому четырехмандатному  избирательному  округу  № 2:

- Бурьянова Любовь Ивановна;

- Князева Ирина Викторовна;

- Роман Любовь Ивановна;

- Светчикова Нонна Васильевна.

2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.

Председатель  комиссии

Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                   Т.А.Болдырева